
Courir à Buellas

Classement Scratch10km

Le 6 avril 2024

Les 10 KM

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club

1 1 449 00:36:44 CHARBIN Thibaut Cadet M EAB

2 1 412 00:37:42 DE BRITO FERREIRA Mattieu Master 1 M

3 2 418 00:37:50 FAVIER Enzo Cadet M

4 1 408 00:38:08 CHAPUIS Alain Master 3 M SAINTÉ

5 3 434 00:39:00 TASTET Jeremy Cadet M

6 4 423 00:39:05 JUERY Simon Cadet M

7 2 409 00:39:12 CHARNAY Jerome Master 1 M PONT DE VAUX 01 PULSION

8 1 426 00:39:40 LYAUDET Jean Luc Master 2 M

9 3 415 00:39:50 DUBOIS Arnaud Master 1 M PERONNAS ORIENTATION TRIATHLON

10 2 435 00:40:04 TERRIER Lionel Master 2 M SMON

11 1 429 00:40:29 MICHAUD Pierre-louis Senior M

12 5 460 00:41:16 LAFOND Pierre Cadet M

13 2 443 00:41:33 LOUIS David Senior M

14 1 446 00:41:44 BASSET Bertrand Master 4 M FREE Runners

15 4 413 00:42:08 DE BRITO FERREIRA Thibaut Master 1 M

16 5 428 00:42:17 MAYER Mickael Master 1 M WGTN THE CREW

17 6 406 00:42:20 BOULLY David Master 1 M LOUHANS ATHLÉTIC

18 3 447 00:42:29 FION Romain Senior M

19 1 432 00:43:29 PIERROT Sébastien Master 0 M

20 1 465 00:43:51 BOUCHARDY Jean Paul Master 6 M TRISPIRIDON

21 2 464 00:44:27 GUICHARDON Florent Master 0 M

22 3 444 00:45:00 BREVET Luc Master 2 M

23 4 419 00:45:56 GIORDANO Clément Senior M BOURG-EN-BRESSE TRIATHLON

24 6 456 00:46:07 PERRAULT Augustin Cadet M

25 5 421 00:46:07 GRANDY Anthony Senior M

26 3 417 00:46:12 FARDEL Kevin Master 0 M

27 4 407 00:47:48 CHAPELAND Nicolas Master 2 M

28 2 431 00:48:00 PAUL Bonnot Master 6 M

29 1 404 00:48:29 BARBARET Elise Senior F

30 1 467 00:48:38 SAINT-CYR Jessica Master 0 F

31 2 402 00:48:46 BADOUX Charlène Senior F

32 2 430 00:49:20 MOREL Camille Master 0 F

33 5 438 00:49:34 VERNE Gerald Master 2 M LA FOULEE COLIGNOISE

34 2 414 00:49:49 DECORBEZ Philippe Master 3 M GRAND FOND BRESSAN

35 7 411 00:50:17 COCHET Ludovic Master 1 M

36 3 410 00:50:27 CHAUX Claire Master 0 F

37 1 455 00:50:47 BRAYARD Jean-Claude Master 7 M

38 1 457 00:51:33 GRUET Anaïs Master 1 F VIRIAT MARATHON

39 1 427 00:51:50 MARINETTI Marina Master 2 F GRAND FOND BRESSAN

40 2 468 00:52:04 PERDRIX Jean Michel Master 4 M GRAND FOND BRESSAN

41 3 433 00:52:12 SALLET Jacques Master 6 M AIN'PACT 3 MOULINS

42 1 453 00:52:43 MATHIEU Diane Cadet F

43 3 450 00:53:07 MICHEL Léna Senior F GRAND FOND BRESSAN

44 4 452 00:55:25 DUFOUR Julien Master 0 M

45 1 454 00:55:59 BURIGNAT Xavier Master 5 M

46 2 425 00:56:04 LIOGIER Christian Master 5 M BLACK CHICKENS

47 4 463 00:56:20 GUICHARDON Anaïs Master 0 F

48 2 436 00:56:21 THIVENT Georges Master 7 M

49 5 466 00:56:29 CAMAZ Geoffray Master 0 M

50 7 459 00:56:49 LAFOND Baptiste Cadet M

51 3 451 00:57:09 MEREY Francie Master 5 M VIRIAT MARATHON

52 3 420 00:57:46 GOUTHERAUT Michel Master 4 M

53 1 424 00:58:31 LARGE Marie-christine Master 5 F

54 4 461 00:58:50 BEREZIAT Serge Master 5 M

55 6 437 00:59:17 THOMAS Joly Master 0 M

56 1 442 00:59:44 SANLAVILLE Marc Master 8 M

57 4 441 01:00:30 ANSOUD Michel Master 6 M

58 4 440 01:00:34 BULIN Mélanie Senior F

59 5 416 01:02:21 DUVERNE Nolwenn Senior F

60 2 401 01:02:58 AULAGNIER Aurelie Master 1 F

61 5 422 01:03:33 HERBIN Pascal Master 5 M

62 4 448 01:03:44 FION Dominique Master 4 M

63 6 445 01:06:34 GUILLOT-JEROME Noémie Senior F

64 1 458 01:09:30 BOIS Véronique Master 4 F 0

65 5 403 01:10:00 BAILLET Jean Michel Master 4 M

66 3 462 01:15:30 MALAMENEIDE Jérome Master 3 M ASCE 01



Courir à Buellas

Classement Scratch R&B

Le 6 avril 2024

RUN&BIKE

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Concurent(e) 1 Concurent(e) 2 Catégorie Equipe

1 1 161 00:45:27 ECOCHARD CLÉMENT GOY THOMAS RUN&BIKE Masc.

2 2 159 00:51:18 PELISSON ANTOINE PERDRIX ARISTIDE RUN&BIKE Masc.

3 3 162 00:52:53 MALARTRE ALOÏS LUCET GAËTAN RUN&BIKE Masc.

4 1 153 00:54:27 CHAPELAND LUCILE CHAPELAND MATHIS RUN&BIKE Mixte

5 4 160 00:54:43 DEGAS SYLVAIN BAZARD PAUL RUN&BIKE Masc.

6 2 151 00:55:39 BERTHELON DELPHINE BERTHELON BENJAMIN RUN&BIKE Mixte

7 1 154 00:55:45 CHARBIN ANNE-SOPHIE RICHARD ALEXANDRA RUN&BIKE Fém.

8 5 163 00:58:09 MORVAN EMMANUEL BERARDAN OLIVIER RUN&BIKE Masc.

9 3 158 00:59:58 PERRET MELINE PLUMEL BENJAMIN RUN&BIKE Mixte

10 2 157 01:00:58 KWASNIACK MARJORIE SANTHINO ELISABETH RUN&BIKE Fém.



Courir à Buellas

Classement Par catégorie

Le 6 avril 2024

Microbe - F

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

0 0 551 00:00:00 BERNARD Clara Microbe F 1-Microbes

0 0 557 00:00:00 BULLIOD Jade Microbe F 1-Microbes

0 0 556 00:00:00 CADOR Alicia Microbe F 1-Microbes

0 0 555 00:00:00 CADOR Méline Microbe F 1-Microbes

0 0 552 00:00:00 CARAYON Judith Microbe F 1-Microbes

0 0 554 00:00:00 CHANU Victoria Microbe F 1-Microbes

0 0 563 00:00:00 COTE Ines Microbe F 1-Microbes

0 0 561 00:00:00 GAILHARDOU Adèle Microbe F 1-Microbes

0 0 562 00:00:00 MOISSON Cassandre Microbe F 1-Microbes

0 0 566 00:00:00 THIBAUD Juliette Microbe F 1-Microbes

Microbe - M

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

0 0 565 00:00:00 BEROUDORTS Mewenn Microbe M 1-Microbes

0 0 560 00:00:00 CHATELET Arsène Microbe M 1-Microbes

0 0 553 00:00:00 GOURDON Timeo Microbe M 1-Microbes

0 0 558 00:00:00 GUICHARDON Elie Microbe M 1-Microbes

0 0 559 00:00:00 MERLE Andréa Microbe M 1-Microbes

0 0 564 00:00:00 SARRAILH BENEDIT Léo Microbe M 1-Microbes



Courir à Buellas

Classement Par catégorie

Le 6 avril 2024

Débutant - F

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

0 0 592 00:00:00 BAGNOULS Léna Débutant F EA BOURG EN BRESSE 2-Débutants

0 0 582 00:00:00 BELLAHRECH Sarah Débutant F FÉDÉRATION FRANÇAISE DE GYMNASTIQUE2-Débutants

0 0 583 00:00:00 CHANU-MICHON Louise Débutant F EA BOURG EN BRESSE 2-Débutants

0 0 672 00:00:00 COTE Rose Débutant F 2-Débutants

0 0 585 00:00:00 DEBOEUF Lalie Débutant F 2-Débutants

0 0 586 00:00:00 DETRAZ Eva Débutant F 2-Débutants

0 0 587 00:00:00 DETRAZ Flavie Débutant F 2-Débutants

0 0 600 00:00:00 DOCROS Lily-Rose Débutant F 2-Débutants

0 0 679 00:00:00 GALIEGUE Maya Débutant F 2-Débutants

0 0 588 00:00:00 GOURDON Lola Débutant F 2-Débutants

0 0 607 00:00:00 GREPELUT Eléana Débutant F 2-Débutants

0 0 594 00:00:00 HARDY Juline Débutant F 2-Débutants

0 0 599 00:00:00 MAZUIR-CUOCCI Salomé Débutant F 2-Débutants

0 0 595 00:00:00 PERDRIX Anna Débutant F 2-Débutants

0 0 604 00:00:00 VALLEE Jeanne Débutant F 2-Débutants

Débutant - M

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

0 0 581 00:00:00 BAGNE Kylian Débutant M 2-Débutants

0 0 674 00:00:00 BEROUD-ORTS Malow Débutant M 2-Débutants

0 0 601 00:00:00 CADOR Logan Débutant M 2-Débutants

0 0 593 00:00:00 CHANU Augustin Débutant M 2-Débutants

0 0 584 00:00:00 CHARPENTIER Léandre Débutant M TENNIS CLUB VEYLE SAONE 2-Débutants

0 0 670 00:00:00 CHATELET Léon Débutant M 2-Débutants

0 0 608 00:00:00 CURNILLON Jules Débutant M 2-Débutants

0 0 677 00:00:00 DOUILLON Charles Débutant M 2-Débutants

0 0 678 00:00:00 DOUILLON Gabriel Débutant M 2-Débutants

0 0 673 00:00:00 FARDEL Lino Débutant M 2-Débutants

0 0 671 00:00:00 GAILHARDOU Amaury Débutant M 2-Débutants

0 0 602 00:00:00 GUICHARDON Nael Débutant M FC BRESSAN 2-Débutants

0 0 676 00:00:00 JACQUEL Gabriel Débutant M 2-Débutants

0 0 606 00:00:00 LEGAULT Luis Débutant M 2-Débutants

0 0 589 00:00:00 LONG Joé Débutant M 2-Débutants

0 0 603 00:00:00 MERLE Antoine Débutant M 2-Débutants

0 0 590 00:00:00 MEYRAN Marius Débutant M 2-Débutants

0 0 596 00:00:00 PERDRIX Axel Débutant M 2-Débutants

0 0 591 00:00:00 ROSE Oliver Débutant M 2-Débutants

0 0 675 00:00:00 THIBAUD Rafael Débutant M 2-Débutants

0 0 605 00:00:00 VALLEE Robin Débutant M 2-Débutants



Courir à Buellas

Classement Par catégorie

Le 6 avril 2024

Poussin - F

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

4 1 618 00:05:57 DUCROS Meryl Poussin F 3-Poussins

6 2 617 00:06:06 MAZUIR CUOCCI Clarence Poussin F 3-Poussins

9 3 611 00:06:15 BARNAY Celia Poussin F 3-Poussins

12 4 616 00:08:34 PY Taïna Poussin F 3-Poussins

Poussin - M

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

1 1 621 00:05:30 VASSEUR Loïc Poussin M 3-Poussins

2 2 612 00:05:31 DE CHATEAUBOURG Hugo Poussin M BBT 3-Poussins

3 3 614 00:05:37 PASTEUR Mathis Poussin M CC BRESSANS 3-Poussins

5 4 615 00:06:02 PIERRON Alexis Poussin M 3-Poussins

7 5 610 00:06:11 AUGER LEAO Léo Poussin M 3-Poussins

8 6 613 00:06:13 DUROCHAT Gaspard Poussin M 3-Poussins

10 7 622 00:06:35 DAROCHA COTTET LOUKA Poussin M 3-Poussins

11 8 619 00:06:38 FARDEL Malon Poussin M 3-Poussins



Courir à Buellas

Classement Par catégorie

Le 6 avril 2024

Benjamin - F

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

6 1 642 00:10:08 MICHAUD Cassy Benjamin F FC BRESSAN 4-Benjamins

7 2 649 00:10:23 VEUILLET Emy Benjamin F 4-Benjamins

8 3 643 00:10:24 PASTEUR Emmy Benjamin F 4-Benjamins

9 4 652 00:11:11 CHARNAY Emmy Benjamin F 4-Benjamins

10 5 640 00:11:36 CHANEL Emmie Benjamin F 4-Benjamins

Benjamin - M

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

0 0 645 00:00:00 PERRIN GUICHERD Leo Benjamin M 4-Benjamins

1 1 653 00:08:20 CHARNAY LEO Benjamin M 4-Benjamins

2 2 648 00:08:36 TENANT Célian Benjamin M BBT 4-Benjamins

3 3 647 00:08:45 TARDY Kevin Benjamin M ASUL BRON 4-Benjamins

4 4 654 00:10:00 DEBRITO Arthur Benjamin M 4-Benjamins

5 5 651 00:10:00 LEGAULT Soren Benjamin M 4-Benjamins

11 6 646 00:12:06 PIERRON Emma Benjamin M 4-Benjamins

Minime - F

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

3 1 711 00:14:50 BESSON Elona Minime F 5-Minimes

4 2 715 00:20:30 GUYON GELLIN Marie Alixe Minime F 5-Minimes

5 3 713 00:20:34 RIBOT Juliette Minime F 5-Minimes

Minime - M

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

1 1 712 00:13:33 DUROCHAT Arthur Minime M BBT 5-Minimes

2 2 714 00:13:43 MATHIEU Evan Minime M 5-Minimes



Courir à Buellas

Classement Par catégorie

Le 6 avril 2024

Cadet - F

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

42 1 453 00:52:43 MATHIEU Diane Cadet F 7-Les 10 km

Cadet - M

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

1 1 449 00:36:44 CHARBIN Thibaut Cadet M EAB 7-Les 10 km

3 2 418 00:37:50 FAVIER Enzo Cadet M 7-Les 10 km

5 3 434 00:39:00 TASTET Jeremy Cadet M 7-Les 10 km

6 4 423 00:39:05 JUERY Simon Cadet M 7-Les 10 km

12 5 460 00:41:16 LAFOND Pierre Cadet M 7-Les 10 km

24 6 456 00:46:07 PERRAULT Augustin Cadet M 7-Les 10 km

50 7 459 00:56:49 LAFOND Baptiste Cadet M 7-Les 10 km

Senior - F

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

29 1 404 00:48:29 BARBARET Elise Senior F 7-Les 10 km

31 2 402 00:48:46 BADOUX Charlène Senior F 7-Les 10 km

43 3 450 00:53:07 MICHEL Léna Senior F GRAND FOND BRESSAN 7-Les 10 km

58 4 440 01:00:34 BULIN Mélanie Senior F 7-Les 10 km

59 5 416 01:02:21 DUVERNE Nolwenn Senior F 7-Les 10 km

63 6 445 01:06:34 GUILLOT-JEROME Noémie Senior F 7-Les 10 km

Senior - M

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

11 1 429 00:40:29 MICHAUD Pierre-louis Senior M 7-Les 10 km

13 2 443 00:41:33 LOUIS David Senior M 7-Les 10 km

18 3 447 00:42:29 FION Romain Senior M 7-Les 10 km

23 4 419 00:45:56 GIORDANO Clément Senior M BOURG-EN-BRESSE TRIATHLON 7-Les 10 km

25 5 421 00:46:07 GRANDY Anthony Senior M 7-Les 10 km

Master 0 - F



Courir à Buellas

Classement Par catégorie

Le 6 avril 2024

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

30 1 467 00:48:38 SAINT-CYR Jessica Master 0 F 7-Les 10 km

32 2 430 00:49:20 MOREL Camille Master 0 F 7-Les 10 km

36 3 410 00:50:27 CHAUX Claire Master 0 F 7-Les 10 km

47 4 463 00:56:20 GUICHARDON Anaïs Master 0 F 7-Les 10 km

Master 0 - M

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

19 1 432 00:43:29 PIERROT Sébastien Master 0 M 7-Les 10 km

21 2 464 00:44:27 GUICHARDON Florent Master 0 M 7-Les 10 km

26 3 417 00:46:12 FARDEL Kevin Master 0 M 7-Les 10 km

44 4 452 00:55:25 DUFOUR Julien Master 0 M 7-Les 10 km

49 5 466 00:56:29 CAMAZ Geoffray Master 0 M 7-Les 10 km

55 6 437 00:59:17 THOMAS Joly Master 0 M 7-Les 10 km

Master 1 - F

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

38 1 457 00:51:33 GRUET Anaïs Master 1 F VIRIAT MARATHON 7-Les 10 km

60 2 401 01:02:58 AULAGNIER Aurelie Master 1 F 7-Les 10 km

Master 1 - M

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

2 1 412 00:37:42 DE BRITO FERREIRA Mattieu Master 1 M 7-Les 10 km

7 2 409 00:39:12 CHARNAY Jerome Master 1 M PONT DE VAUX 01 PULSION 7-Les 10 km

9 3 415 00:39:50 DUBOIS Arnaud Master 1 M PERONNAS ORIENTATION TRIATHLON 7-Les 10 km

15 4 413 00:42:08 DE BRITO FERREIRA Thibaut Master 1 M 7-Les 10 km

16 5 428 00:42:17 MAYER Mickael Master 1 M WGTN THE CREW 7-Les 10 km

17 6 406 00:42:20 BOULLY David Master 1 M LOUHANS ATHLÉTIC 7-Les 10 km

35 7 411 00:50:17 COCHET Ludovic Master 1 M 7-Les 10 km



Courir à Buellas

Classement Par catégorie

Le 6 avril 2024

Master 2 - F

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

39 1 427 00:51:50 MARINETTI Marina Master 2 F GRAND FOND BRESSAN 7-Les 10 km

Master 2 - M

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

8 1 426 00:39:40 LYAUDET Jean Luc Master 2 M 7-Les 10 km

10 2 435 00:40:04 TERRIER Lionel Master 2 M SMON 7-Les 10 km

22 3 444 00:45:00 BREVET Luc Master 2 M 7-Les 10 km

27 4 407 00:47:48 CHAPELAND Nicolas Master 2 M 7-Les 10 km

33 5 438 00:49:34 VERNE Gerald Master 2 M LA FOULEE COLIGNOISE 7-Les 10 km

0 0 439 00:00:00 VERNE Sébastien Master 3 M 7-Les 10 km

4 1 408 00:38:08 CHAPUIS Alain Master 3 M SAINTÉ 7-Les 10 km

34 2 414 00:49:49 DECORBEZ Philippe Master 3 M GRAND FOND BRESSAN 7-Les 10 km

66 3 462 01:15:30 MALAMENEIDE Jérome Master 3 M ASCE 01 7-Les 10 km

Master 4 - F

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

64 1 458 01:09:30 BOIS Véronique Master 4 F 0 7-Les 10 km

Master 4 - M

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

14 1 446 00:41:44 BASSET Bertrand Master 4 M FREE Runners 7-Les 10 km

40 2 468 00:52:04 PERDRIX Jean Michel Master 4 M GRAND FOND BRESSAN 7-Les 10 km

52 3 420 00:57:46 GOUTHERAUT Michel Master 4 M 7-Les 10 km

62 4 448 01:03:44 FION Dominique Master 4 M 7-Les 10 km

65 5 403 01:10:00 BAILLET Jean Michel Master 4 M 7-Les 10 km



Courir à Buellas

Classement Par catégorie

Le 6 avril 2024

Master 5 - F

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

53 1 424 00:58:31 LARGE Marie-christine Master 5 F 7-Les 10 km

Master 5 - M

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

45 1 454 00:55:59 BURIGNAT Xavier Master 5 M 7-Les 10 km

46 2 425 00:56:04 LIOGIER Christian Master 5 M BLACK CHICKENS 7-Les 10 km

51 3 451 00:57:09 MEREY Francie Master 5 M VIRIAT MARATHON 7-Les 10 km

54 4 461 00:58:50 BEREZIAT Serge Master 5 M 7-Les 10 km

61 5 422 01:03:33 HERBIN Pascal Master 5 M 7-Les 10 km

Master 6 - M

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

20 1 465 00:43:51 BOUCHARDY Jean Paul Master 6 M TRISPIRIDON 7-Les 10 km

28 2 431 00:48:00 PAUL Bonnot Master 6 M 7-Les 10 km

41 3 433 00:52:12 SALLET Jacques Master 6 M AIN'PACT 3 MOULINS 7-Les 10 km

57 4 441 01:00:30 ANSOUD Michel Master 6 M 7-Les 10 km

Master 7 - M

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

37 1 455 00:50:47 BRAYARD Jean-Claude Master 7 M 7-Les 10 km

48 2 436 00:56:21 THIVENT Georges Master 7 M 7-Les 10 km

Master 8 - M

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

0 0 405 00:00:00 BERCHTOLD Serge Master 8 M F.A.S GD SACONNEX 7-Les 10 km

56 1 442 00:59:44 SANLAVILLE Marc Master 8 M 7-Les 10 km



Courir à Buellas

Classement Par catégorie

Le 6 avril 2024

RUN&BIKE - équipes Féminines

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

7 1 154 00:55:45 CHARBIN ANNE-SOPHIE/RICHARD ALEXANDRA. RUN&BIKE F 9-Run&Bike

10 2 157 01:00:58 KWASNIACK MARJORIE/SANTHINO ELISABETH. RUN&BIKE F 9-Run&Bike

RUN&BIKE - équipes mixtes

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

4 1 153 00:54:27 CHAPELAND LUCILE/CHAPELAND MATHIS . RUN&BIKE X 9-Run&Bike

6 2 151 00:55:39 BERTHELON DELPHINE/BERTHELON BENJAMIN. RUN&BIKE X 9-Run&Bike

9 3 158 00:59:58 PERRET MELINE/PLUMEL BENJAMIN . RUN&BIKE X 9-Run&Bike

RUN&BIKE - équipes masculines

Class. 

Scratch

Class. 

Catégorie
Dossard Temps Nom Prénom Catégorie Sexe Club Course

1 1 161 00:45:27 ECOCHARD CLÉMENT/GOY THOMAS . RUN&BIKE M 9-Run&Bike

2 2 159 00:51:18 PELISSON ANTOINE/PERDRIX ARISTIDE . RUN&BIKE M 9-Run&Bike

3 3 162 00:52:53 MALARTRE ALOÏS/LUCET GAËTAN . RUN&BIKE M 9-Run&Bike

5 4 160 00:54:43 DEGAS SYLVAIN/BAZARD PAUL . RUN&BIKE M 9-Run&Bike

8 5 163 00:58:09 MORVAN EMMANUEL/BERARDAN OLIVIER . RUN&BIKE M 9-Run&Bike


